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D521502.11101

D521502.11105

D521502.11201

D521502.11206

D521502.12502

D521502.12551

D521502.12552
D521502.12553

D521502.12554

D521502.12555

TOTAL

D521503

D521503.11101
D521503.11105
D521503.11201
D521503.11206
D521503.12108
D521503.12205
D521503.12501
D521503.12526
D521503.12528
D521503.12537
D521503.12541
f\.ﬁg’/tsnsoa.nsss

D521503.12557

JEURESSE

PERSONNEL SOUS-STATUT
ABAKOZI BAGENGWA NA SITATU

PART PATRONALE CSR S/8

PART PATRONALE CSR S/8

PERSONNEL SOUS- CONTRAT

ABAKOZI BAGENGWA NA KONTARO

PART PATRONALE CSR §/C

PART PATRONALE CSR S/C

PRAIS DE MISSION A L'INTERIEUR DU PAYS
AMAFPARANGA AHABWA ABARI MU BUTUMWA MU GIHUGU
FPORMATION CIVIQUE

KWIGISHA UBURERE MBONERAGIHUGU

ORGANISATION ET APPUI AUX STRUCTURE DES JEUNE
FESTIVAL DE LA JEUNESSE

ISANGANO RY'URUBYIRUKO

COOPERATION DES JEUNES A L'INTERIEUR ET A L'E
UBUPATANYE BW'URUBYIRUKO MU GIHUGU NO HANZEK
CAMP DE SOLIDARITE

INGANDO Z'UBUFATANYE

D521502 : JEUNESSE

CULTURE ET ARTS

PERSONNEL SoUs statur &~ &L Fm

ABAKOZI BAGENGWA NA SITATI

PART PATRONALE CSR S/§

PART PATRONALE CSR 8/8

PERSONNEL SOUS CONTRAT &

ABAKOZI BAGENGWA NA KONTARO

PART SOCIALE CSR S/C

PART SOCIALE CSR S/C

ACHAT D'OUVRAGES

KUGURA IBITABO

PRAIS DE PUBLICATION DES TRAVAUX DE RECHERCHS

GUTANGAZA IBYAGEZWEHO MU BUSHAKASHATST

FRAIS DE MISSION A L'INTERIBUR DU PAYS

AMAFARANGA AHABWA ABARI MU BUTUMWA MU GIHUGU

PROMOTION DES AKTS PLASTIQUES Z.

KWAMAMAZA UBUGENI MBERAJISHO

PROMOTION DES ACTIVITES DU FOLKLORE,DES LOISI

GTEZA IMBERE IMIKINO GAKONDO

COMMISSION NATIONALE DES ARCHIVES <~

KOMISIYO Y'IGIKUGU IREBA INYANDIKO ZIBITSE

COLLOQUES ET SEMINAIRES SUR LA CULTURE

INAMA ZEREKERANYE N'UMUCO

PROTECTION ET MISE EN VALEUR DU PATRIMOINE CU

KURINDA NO GUHESHA AGACIRO IBIRANGA UMUCO W'I

JOURNEE NATIONALE DES HEROS _
o
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UMUNSI W'INTWARI Z'IGIHUGU
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2 000
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.10 000 000
ARt

10 000 000
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100 000 000

155 070 492

13 226
127
2 655 949

139 787
2 250 280

900 000

377 500
900 000
45 000 000
500

000

3 600 000
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IMPUTATION CREDIT
DE51503.12558 JOURNEE NATIONALE DE LA CULTURE R
UMUNSI MUKURU W'UMUCO MU GLHUGU 5 000 000
D521503.12559 JOURNEE NATIONALE DE LA COMMEMORATION DU GENO LT
UMUNST WO FWTBUKA 1TSEMBABWOKO N’ ITSEMBATSEMS 5 000 000 '
DS21503.12560 JOURNEE NATIONALE DE LA TOLERENCE »
UMUNST W' UBWOROHERANE MU GIHUGU 1 000 000
D521503.32306 COMMISSION DU MEMORIAL DU GENOCIDE ET DES MAS
KOMISIYO YO KWIBUKA ITSEMBABWOKO N'ITSEMBATSE 70 000 000
TOTAL D521503 : CULTURE ET ARTS 156 645 768
D521504 : SPORTS
D521504.11101 PERSONNEL SOUS-STATUT
ABAKOZI BAGENGWA NA SITATI 5 587 956
D521504.11105 PART PATRONALE CSR S/
UMUSANZU X' UMUKORESHA MURI CSR 294 084
D521504.11201 PERSONNEL SOUS-CONTRAT '
AEAKOZI BAGENGWA NA KONTARO 1 571 752
D521504.11206 PART PATRONALE CSR 8/C
UMUSANZU W' UMUKORESHA MURI CSR 82 724
D521504.12501 FRALS DE MISSION A L’INTERIER DU PAYS
AMAFARANGA AHABWA ABARI MU BUTUMWA MU GIHUGU 377 500
D521504.12508 FRALS DE FORMATION
AMAFARANGA Y’ AMAHUGURWA 20 000 000 &—v
D521504.12564 PROMOTION DES SPORTS DE MASSE
GUTEZA IMBERE IMIKINO 1 000 000
D521504.32305 EQUIPES NATIONALES POUR DES COMPETITIONS
TRUSHANWA MPUZAMAHANGA MU MIPIRA 45 000 000 %
TOTAL D521504 : SPORTS 73 914 016
D521605 : FORMATION PROFESSIONNELLE
D521505.11101 PERSONNEL S/STATUT
ADBAKOZI DBAGENGWA NA STATI 14705 213
D521505.11105 PART PATRONALE CSR S/S
PART PATRONALE CSR §/8 %3959
D521505.11201 PERSONNEL SOUS-CONTRAT
ABAKOZ[ BAGENGWA NA KONTARO 24 '149 087
D521506.11206 PART PATRONALE CSR S/C
PART PATRONALE CSR S/C 1 271 005
D521505.12119 VIVRES
IRIRLBWA : 14 445 000
DS21505.12501 FRALS DE MISSION A L’INTERIEUR DU PAYS
AMAFARANGA AHABWA ABARI MU BUTUMWA MU GIHUGU 377 500
5521505.12562 MOBOLISATION DES PARTENAIRES A LA PROMOTION D 2 000 000
D521505.12563 APPUI TECHNIQUE AUX PROJETS DES JEUNES
GUFASHA MU RWEGO RWA TEKINIKI IMISHINGA Y'URU 2 000 000
TOTAL D521505 : FORMATION PROFESSIONNELLE 59 721 764

TOTAL D5215:MINISTERE DE LA JEUNESSE,DES SPORTS ET DES METIERS 1 178 344 849
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